AMlSoPL sxvz AMlSoMvS

Ad annum gfid

Sedisse Amisonem rfaurinensem episcopum anno

rinensis episcopi epistola formata ad A archiepi- - gSSy certum est ex illisi quae Sullielmusy sive wil

scopum Mediolanensemy qua eidem concedit lngonem

ecclesiae rfaurinensis ministrumj quam Mabillonius

edidit in suo musaeo ltalico ftom. l para ll pag.

Sdz quis iste fuerit A Mediolanensis archiepisco

pusp ego ignoro ln serie Mediolanensium archiepi

scoporum quam eruditissimus Saxius edidity duo

occurrunt Mediolanenses archiepiscopip qui illo tem

porep quo Amalricus noster vixita cathedram illam

tenuerej quorum nomen a litera A incipitj Arde

aj lle lipiscopalu liiculphi vide in calca

lielmus monachus clusinus de fundatione celeberrimi

clusini monasterii scripsit apud Mabillonium fin

appen. tom. lll annal. ord. s. benedicti num. SSj

his verbisz ut autem libertatis loci p pro qua sata

gebat fPigo eiusdem coenobii clusini fundatorj

scrupulus omnino nullus inessetz faurinerzsenz pon

ti/icemy qui Amizo dicebatur adiity et oblatisy quae

tantum rvirum decebant muneribusa cunctis iterum

loco solvi conditionibus cum anat/zematis etiam in

terpositioney favorabiliter impetravit etc. quae equi

dem anno gfSS certe evenerung uli alibi demon

f
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strandum ei-it. llelendus ergo Annucusi de quo antea a pag. figj illum refert ad annum tooyg mihi tamen

dictum est. fiunc Amizonem Ariluini lll filium fuisse

clarissimus lerraueus credit fAdelaide illusL tom. l

pag. 1Sg

lie sedentey imperator otio llly diplomate dato

Papiae kat septembrisj anno uccccxcvxua indictione

imi regni anno xlvi imperii autem mi ob amorem

Pei omnipoteniis. atque aninzae suae remediung

atque omnium parentum suorum mercedis incre

mentum 1 duas walles iuris iinpertiij unamp quae

vulgo dicitur vallis i/vzzrajtanacp alteraa quae nun

cupatur Pvallis Sturianat simul cum clusiaticop epi

scopio sancti iohannis-baptistae faurinezzsis eccle

siae. cui pracsse Amiza episcopus videtur-j cum

omnibus adiacentiisj iuris sui imperii largitus est.

chartam hanc Suicbenonius edidit in sua biblio

theca Sebusiana centuria l nuina Lxxxvll fin

nova faurim cdit pagrSSzjy eamdem- memoravit

etiam Pingonius fin augusta pag. am Pranciscus

Augustinus ablicclesia floe citjy atque vgliellus

Pliderri Amizoni idem otto res omnes immobilesy

cunctaque praediaj quae variis in locis abet comita

tibus rllaurinensis ecclesia rpossidebaty et nominatim

etiam icortemz quae vocatur lfurij et canam-y et